[image: embrapii - INDI][image: F:\Euler\Identidade Visual - CEAR\Logomarca.png][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS
UNIDADE EMBRAPII CEAR/UFPB

ANEXO VI
Edital Nº 03/2022 Colaborador (Servidor)

NORMATIZAÇÃO - SELEÇÃO DE PESQUISADORES (SERVIDORES)
PARA EQUIPES DE PROJETOS

Certificamos para os devidos fins, que na ___° Reunião Plenária do Departamento de ___________________________________, realizada aos ____ (__________) dias do mês de ____________, do ano de _________ (dois mil e _____________) foi aprovada a participação do servidor ______________________________________________matricula SIAPE n° ______________________, lotado nesse Departamento  para atuar na categoria de pesquisador na Unidade Embrapii CEAR/UFPB.

João Pessoa, xx de mês de 20xx

_________________________________

	Unidade EMBRAPII CEAR/UFPB
Caixa Postal 5115, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58059-970, João Pessoa - PB, Brasil
	1

image1.jpeg
\(fEMBRAPII

Empresa Brasileira de Pesquisa
e Inovacao Industrial

image2.png
8

ALTERNATIVAS E RE AVE

image3.png